ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRAMANDAÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE CONCURSO Nº 011/2015

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

EDEGAR MUNARI RAPACH, Prefeito Municipal de Tramandaí, por meio da
Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da
Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente edital para
retificar o Edital nº 009/2015, conforme o que segue:

1. DO LOCAL DA PROVA OBJETIVA: RETIFICA-SE o item 2. A PROVA

OBJETIVA, quanto ao quadro de divisão dos locais/cargos, para o cargo de PROCURADOR
JURÍDICO, Leia-se:

 2. As demais disposições do Edital de Concurso Público nº 009/2015, permanecem
devidas e inalteradas.

Prefeitura Municipal de Tramandaí, 08 de janeiro de 2015.

EDEGAR MUNARI RAPACH,

Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

17/01/2015 (sábado) – 14h –TARDE

LOCAIS CARGOS

Instituto Estadual de Ensino Barão de Tramandaí,
Avenida Rubem Berta, 1565, Centro, no Município
Tramandaí/RS ( acesso pela Travessa Heitor Gil).

Procurador Jurídico (Nomes que iniciam com as letras:
A, B, C, D, E, F, G, H, I, J, K, L, M).

Escola Municipal de Ensino Fundamental
Cândido Osório da Rosa, Avenida da Igreja, s/n,
Centro, no Município Tramandaí/RS.

Procurador Jurídico (Nomes que iniciam com as letras N,
O, P R, S, T, V, W, Y).